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Program 20-24 maj
En detaljerad programbok sänds ut tillsammans med alla 
handlingar när du anmält dig som ombud eller deltagare.

Onsdag 20 maj
Mission med passion – förkonferens på Utbildningscentrum 
Lidingö kl 14.00-17.00. Dagen avslutas med gudstjänst kl 19.30  
i Immanuelskyrkan. Missionskyrkans evangelister medverkar.

Torsdag 21 maj
Introduktion i Immanuelskyrkan för nya ombud kl 9.00. 
Inledningsgudstjänst kl 10.00. Gudstjänsten följs av Livsnära 
samtal. Gudstjänst i Filadelfiakyrkan kl 19.30 med Kongo i fokus.

Fredag 22 maj 
Förhandlingarna startar med morgonbön kl 09.00. 
På kvällen firas gudstjänster på olika platser kl 19.00. Vi avslutar 
med gemensamt nattvardsfirande. 

Lördag 23 maj
Förhandlingarna startar med morgonbön kl 09.00. 
Högtidsgudstjänst med ordination av pastorer och diakoner  
kl 19.30 i Filadelfiakyrkan.

Söndag 24 maj
På söndagen inbjuder stockholmsförsamlingar till gudstjänster 
där flera av våra internationella gäster medverkar. 



Barnkonferensen
Till barnkonferensen är alla barn mellan 7 och 12 år välkomna! 
Här finns plats för både lek och allvar, bus och samtal och 
mycket mer! Barnkonferensen arrangeras i samarbete med 
Svenska Baptistsamfundets barnkonferens i en närliggande lokal.

Pris: 100:-/barn. Lunchkostnaden ingår inte i priset, men lunch 
anordnas gemensamt för barnkonferensen.

I anslutning till konferenslokalerna i Immanuelskyrkan  
ställs ett barnpassningsrum i ordning till de mindre  
barnen. Där finns dock ingen personal, utan föräldrarna  
ansvarar själva för sina barn.

Välkommen till kyrkokonferens!
21–24 maj 2009, Immanuelskyrkan Stockholm

möts i ”Livsnära samtal”, återkommande rast- och 
mötesplatser där vi tillsammans får fördjupa våra 
tankar från de stora samlingarna. 

Kyrkokonferensen är fylld av möjligheter! På en 
av Sveriges största ombudskonferenser får du 
vara med och påverka Missionskyrkans roll nu 
och i framtiden. Dela bön och gemenskap, men 
också vässas i demokratins former, som sedan 
kan göra avtryck när vi kommer tillbaka till våra 
hemförsamlingar igen. 

Omslut konferensen i förbön. Be för de beslut som 
ska fattas och för allt som planeras och förbereds 
dessa dagar. Det är ju kring ansvaret för vårt gemen
samma arbete i Missionskyrkan vi möts i maj.

Vi ber inför och under konferensen:
Väx i mig mer och mer, upplys mig, eviga ord,  
du själens ljuva ljus.
Tona i mig mer och mer hörbart, Ord från Fadern,  
Ord av kärlek: Jesus.
(Bön ur Bönboken – tradition och liv)

Göran Zettergren		 Olle Alkholm
Missionsföreståndare	 Kyrkosekreterare

Välkommen till dagar med gudstjänster, 
förhandlingar, samtal i smågrupper, bön och 
gemenskap, rörelse och inte minst inspiration, 
både för ombud och deltagare.

Mission med passion rymmer såväl utmaning som 
uppmaning för årets kyrkokonferens i Stockholm. 
Det handlar om livskraft men också om hjärta, själ, 
smärta, mod och skaparanda. Det som sätter oss i 
rörelse!

2009 firar vår mission i Republiken Kongo (Kongo-
Brazzaville) 100 år. Vi vill markera missionen 
som vårt väsen som kyrka. Hur ska den fortsatta 
rörelsen se ut? Tillsammans med gäster från Kongo 
delar vi erfarenheter av vad det är att växa som 
kyrka och hur vi ska bygga vidare med Guds hjälp.

I förhandlingar och seminarieform bearbetas den 
ekumeniska processen. Hur ska en kyrka som 
möter 2000-talets behov gestaltas? Som ombud 
får du rösta om den fortsatta processen kring en 
gemensam framtid.

Frågorna om ”kyrkan och jag” landar till slut ändå 
i oss själva. Hur ser min passion ut? Vad driver 
mig och hur växer min tro? Hur delar jag tron med 
andra? Nytt för i år är samtal i smågrupper. Vi 

Praktiska upplysningar
Anmälan senast 8 april

Ombud och övriga deltagare till kyrkokonferensen, förkonferensen och barnkonferensen 
anmäler sig via anmälningsformuläret på hemsidan, www.missionskyrkan.se. Där kan  
du också betala deltagaravgiften på 500 kr direkt med kort (du kan betala avgiften via 
faktura om du så önskar). Efter den 8 april är anmälningsavgiften 750 kr.  
Du är anmäld först när deltagaravgiften är betald. 

Ring 08-674 07 00 och tala med Inger Ågren om du har frågor kring anmälan.

Introduktion
Torsdag 21 maj 9.00, Immanuelskyrkan

Vi hoppas på många nya ombud i konferensen. 
Därför inbjuder vi till en introduktion på 
torsdagen kl 09.00. Där får du reda på hur 
konferensen fungerar och hur man kan göra sin 
röst hörd.

Förkonferens
Onsdag 20 maj 14.00–17.00, Utbildningscentrum Lidingö

En utmanande eftermiddag med bibelstudium, 
samtal och plats för möten. Medverkar gör 
internationella gäster och författarna till boken 
Mission stavas passion.

Anmälan sker via kyrkokonferensens 
anmälningsformulär på www.missionskyrkan.se 

Välkommen till de livsnära samtalsgrupperna 
under kyrkokonferensen, en möjlighet att 
samtala om de tankar som väcks inom dig 
under de här dagarna. Varje grupp samlas 
vid tre tillfällen och alla som vill är välkomna 
att vara med. Gruppindelning sker vid 
incheckningen. Se hemsidan för mer 
information:
www.missionskyrkan.se/livsnara

Ibland händer det!
Samtalet djupnar!

Resa och boende
Tänk på miljön – res medvetet!

Som deltagare till kyrkokonferensen 2009 
kan du få 15% rabatt på din resa till och 
från Stockholm med SJ. Rabatten gäller 
bara återbetalningsbara biljetter, inte på 
nattågen. Ange bara kyrkokonferens i fältet 
”kampanjkod” vid biljettbeställningen på 
www.sj.se (startsidan för biljettköp).

Boende ordnar var och en på egen hand.


